
 

TRASLADOS ARTICULO 110 LEY 1564/2020 (C.G.P) 
 

NO. PROCESO CLASE DE 
PROCESO 

DEMANDANTE DEMANDADO RECURSO TÉRMINO MAGISTRADO 

11001310500720220020401 
 
 

 
11001310501120230035401 

 
 
 

11001310503920220053401 
 
 
 

 
11001310500920210015501 

 
 
 
 

 
 

ORDINARIO 
APELACION 
SENTENCIA 

 
ORDINARIO 
APELACION 
SENTENCIA 

 
ORDINARIO 
APELACION 
SENTENCIA 

 

 
ORDINARIO 
APELACION 
SENTENCIA 

 
 

MARLENY 
AMAYA 
MARTINEZ  
 
ANA ROCIO 
DOMINGUEZ 
SOLER  
 
RAFAEL 
ALBERTO 
NARANJO 
NOSSA  
 
 
OSMAN DE 
JESUS 
CARVAJAL 
ARIAS  
 
 
 
 

COLPENSIONES 
 

 
COLPENSIONES Y OTRO 
 
 
 
 
COLPENSIONES Y OTROS  
 
 
 
 
COLPENSIONES Y OTROS 
 
 
 
 
 

REPOSICION EN 
SUBSIDIO DE QUEJA 
 
 
REPOSICION EN 
SUBSIDIO DE QUEJA 
 
 
 
REPOSICION EN 
SUBSIDIO DE QUEJA 
 
 
REPOSICIONEN 
SUBSIDIODE QUEJA 
 
 

 
 

3 
 
 
 

3 
 
 

 
3 

 
 
 

 
3 

 
 
 

 
 

CARLOS ALBERTO 
CORTES CORREDOR 

 
CARLOSALBERTO 
CORTES CORREDOR 
 
 
CARLOSALBERTO CORTES 
CORREDOR 
 

 
CARLOSALBERTO CORTES 
CORREDOR 
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